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SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021 P
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de mayo de 2017

12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 19/04/2017
13-Promotora de Servicios Comerciales del Estado de Campeche (ProCam ||II|I||I|I|||I|I||II|||III||||||II||II|||II|||II
Trimestral R1213'0005
Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

COMPRA DEL SEGUNDO TRIMESTRE

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

13-Promotora de Servicios Comerciales del Estado de Campeche (ProCampeche)

21111121331122B139000F012015804450L11A2111

FOLIO  $1213-0005

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0628

0632

0648

CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO
CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO,
CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA.
MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO
31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL
DE CARTONPLAST.

CALCULADORA DE 12 DIGITOS,
FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE
LCD DE UNA LINEA, ALIMENTACION
DUAL BATERfA Y SOLAR, MX-120.

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

PIEZA

PIEZA

PIEZA

4

$60.53

$148.04

$63.19

$242.12 16 $280.86

$148.04 16 $171.73

$252.76 16 $293.20
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12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 19/04/2017
13-Promotora de Servicios Comerciales del Estado de Campeche (ProCam |"""""”"""“”""""”"""ml"""
Trimestral R1213'0005

Segundo Trimestre

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

COMPRA DEL SEGUNDO TRIMESTRE

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

13-Promotora de Servicios Comerciales del Estado de Campeche (ProCampeche)

21111121331122B139000F012015804450L11A2111

FOLIO  $1213-0005

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0649

0650

0715

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 4" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 5" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN TODO EL
INTERIOR.

FOLDER MANILA TAMANO OFICIO, 1/2
CEJA, CON PERFORACION LATERAL Y
SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/100 PZAS.

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

6

$72.45

$123.11

$103.51

$434.70 16 $504.25

$738.66 16

$856.85

$310.53 16 $360.21
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13-Promotora de Servicios Comerciales del Estado de Campeche (ProCampeche) FOLIO  S$1213-0005

21111121331122B139000F012015804450L11A2111

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0772

0794

0845

0846

0847

0848

0867

MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA
CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO
TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES
COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y
VERDE, MAGISTRAL.

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

SEPARADORES REFORZADOS C/12
DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO,
MULTIPERFORACIONES, CEJAS
MULTICOLOR.

SEPARADORES REFORZADOS C/15
DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO,
MULTIPERFORACIONES, CEJAS
MULTICOLOR.

SEPARADORES REFORZADOS C/5
DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO,
MULTIPERFORACIONES, CEJAS
MULTICOLOR.

SEPARADORES REFORZADOS C/8
DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO,
MULTIPERFORACIONES, CEJAS
MULTICOLOR.

TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100
PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163
G/M2.

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

3

20

$51.73

$155.19

16

$180.

$50

$18

$25.

$9.

$13.

$18.

.11

.75

57

69

$1,002.20 16 $1,162.55

$75.00 16 $87.00

$102.28 16 $118.64

$39.56 16 $45.89

$83.46 16 $96.81

$93.45 16 $108.40
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12-SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 19/04/2017
13-Promotora de Servicios Comerciales del Estado de Campeche (ProCam |"""""”"""“”""""”"""ml"""
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COMPRA DEL SEGUNDO TRIMESTRE

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

13-Promotora de Servicios Comerciales del Estado de Campeche (ProCampeche) FOLIO  S$1213-0005
21111121331122B139000F012015804450L11A2111
CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE % IVA TOTAL
0874 TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE PIEZA 4 $23.65 $94.60 16 $109.74
ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE
PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR
COMODIDAD, DE 7".
0895 LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. PAQUETE 7 $16.20 $113.40 16 $131.54
2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN
COLOR AMARILLO, DE FABRICACION
MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS..
0960 DESPACHADOR NOTAS POP-UP Y PIEZA 1 $181.56 $181.56 16 $210.61
BANDERITAS CON
CUBIERTATRANSPARENTE TIPO VIDRIO
DISENO MEDIDA 20 X 11CM
0976 PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, PAQUETE 4 $51.70 $206.80 16 $239.89
TRANSPARENTE OPACO,
ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO,
CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS
22CM X 28 CM(8 1/2"™ X 11",C/100
PZAS
SUBTOTAL: $4,274.31
I.V.A: $683.89
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $4,958.20
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